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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию (до 15 лет)
18.11.2023
мужчины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Меляев Родион
Легкий Ярослав
Ларин Алексей
Копченов Василий
Калиногорский Ярослав
Тюменцев Савелий
Харламов Фёдор
Кузнецов Илья
Дьячков Георгий

ДПШ
ДПШ
ДЮСШОР ДД(
ДПШ
ДЮСШОР ДД(
ДЮСШОР ДД(
ДЮСШОР ДД(
ДПШ
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V4 V4 V4 V4 V4 V4 V4 V4
0 0 0 0 0 0 1 0
1 V4 V4 V4 V4 V4 V4 V4
2 V4 3 V4 V4 V4 V4 V4
0 V4 3 1 V4 3 V4 3
0 V4 0 0 1 3 0 0
1 V4 2 2 V4 V4 V4 2
0 V4 0 1 1 V4 0 0
0 V4 1 1 V4 V4 V4 V4

1.000 +28 32 1
0.000 -31 1 9
0.875 +16 29 2
0.750 +16 29 3
0.375 0 22 6
0.125 -20 8 8
0.500 +1 23 5
0.250 -15 10 7
0.625 +5 22 4

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Шмидт Егор
Пигалев Владислав
Карташев Владислав
Филатов Марк
Трапезников Михаил
Ковырзин Никита
Харун Михаил
Миронов Денис
Иванцов Александр
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V4 V4 V4 V4 V4 V4 V4 V4
3 3 2 3 V4 V4 1 V4

V4 0 1 V4 V4 V4 V4 V4
3 3 2 2 0 V4 V4 V4
2 1 1 0 0 0 3 V4
2 2 0 V4 0 3 V4 V4
0 0 0 0 1 0 1 0

0.750 +8 27 4
0.750 +9 26 3
1.000 +24 32 1
0.375 +2 24 5
0.750 +11 25 2
0.375 -1 22 6
0.125 -18 11 8
0.375 -5 19 7
0.000 -30 2 9
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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию (до 15 лет)
18.11.2023
мужчины

Упорядочено по рангу, 18 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Меляев Родион 8 1.000 32 4 +28 Квалифицирован
2 Карташев Владислав 8 1.000 32 8 +24 Квалифицирован
3 Ларин Алексей 7 0.875 29 13 +16 Квалифицирован
4 Копченов Василий 6 0.750 29 13 +16 Квалифицирован
5 Трапезников Михаил 6 0.750 25 14 +11 Квалифицирован
6 Пигалев Владислав 6 0.750 26 17 +9 Квалифицирован
7 Шмидт Егор 6 0.750 27 19 +8 Квалифицирован
8 Дьячков Георгий 5 0.625 22 17 +5 Квалифицирован
9 Харламов Фёдор 4 0.500 23 22 +1 Квалифицирован

10 Филатов Марк 3 0.375 24 22 +2 Квалифицирован
11 Калиногорский Ярослав 3 0.375 22 22 0 Квалифицирован
12 Ковырзин Никита 3 0.375 22 23 -1 Квалифицирован
13 Миронов Денис 3 0.375 19 24 -5 Квалифицирован
14 Кузнецов Илья 2 0.250 10 25 -15 Квалифицирован
15 Харун Михаил 1 0.125 11 29 -18 Квалифицирован
16 Тюменцев Савелий 1 0.125 8 28 -20 Квалифицирован
17 Иванцов Александр 0 0.000 2 32 -30 Квалифицирован
18 Легкий Ярослав 0 0.000 1 32 -31 Квалифицирован
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